別紙（ 17 ）
小 学 生・中 学 生 用
夏季等特別行事費請求書
	金　　額	円
ただし、児童福祉法による措置費（夏季等特別行事参加費）
	学 年児 童
氏 名
	（ 小 ・ 中 ）
第	学年
	氏名

	旅 行 先

	参 加 年 月 日
	月年
月
	日から
日まで

 上記のとおり請求します。
	年　　　月	日
 板 橋 区 長　様
住所
[bookmark: _GoBack]里親名
電話
	夏 季 等 特 別 行 事 費 参 加 証 明

	参 加 児 童 名

	参 加 年 月 日
旅 行 先
	月	        日から
年
	月          日まで

	方面

	上記の事項に相違ないことを証明します。
年　　　月　　　日
学校名

学校長名

（備考）本請求書は、板橋区が児童を委託している里親が必要とするもので、　　　　証明書の発行等について、格別の御配慮方よろしくお願いします。
　注：　夏季等特別行事とは、当該学年の全生徒を参加させて行う臨海、林間　　　　学校等を指します。